СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЬХУН-ПАРТИОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От  26.02.2021 года							                   № 3
с. Ульхун-Партия

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ульхун-Партионское» от 25 августа 2015 года № 11 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  сельского поселения «Ульхун-Партионское»

          Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 17.02.2021 г. РК № ЭЗ на постановление администрации  сельского поселения «Ульхун-Партионское» от 25 августа 2015 года № 11 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  сельского поселения «Ульхун-Партионское»
, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 27 Устава сельского поселения «Ульхун-Партионское»,  Совет сельского поселения «Ульхун-Партионское» решил:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации  сельского поселения «Ульхун-Партионское» от 25 августа 2015 года № 11 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  сельского поселения «Ульхун-Партионское».
            2. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Ульхун-Партионское»  для подписания и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Ульхун-Партионское».
             3. Настоящее решение вступает в силу после его официального       опубликования (обнародования).
            4.Настоящее решение обнародовать на специально оборудованном стенде сельского поселения «Ульхун-Партионское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения                                                                                             «Ульхун-Партионское»:		                                          О.Г.Широнина